[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2019 г. № 626
г. Калач
О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.04.2017 № 184 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство» (в редакции постановления от 08.12.2017 № 623, от 23.08.2019 № 381)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Соглашения о передаче администрацией городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области части полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2018 года, администрация городского поселения город Калач п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области:

- от 28.04.2017 № 184 об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»;
- от 08.12.2017 № 623 о внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 28.04.2017 № 184 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»;
- от 23.08.2019 № 381 о внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.04.2017 № 184 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»» (в редакции постановления от 08.12.2017 № 623).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации городского поселения город Калач
	Т.В. Мирошникова